海南省交通运输厅
关于 2023 年度海南省农村公路建设市场

信用评价结果的公告

根据《海南省交通运输厅关于印发<海南省国省干线公路设

计、施工和监理企业信用评价实施细则（试行）><海南省农村公

路设计、施工和监理企业信用评价实施细则（试行）>和<海南省

交通运输厅公路代建单位信用评价规则（试行）>的通知》（琼交

规字〔2020〕491 号）有关规定，经建设单位初评、市县交通运

输主管部门审核、省级综合评价及公示，我厅已完成海南省 2023

年度农村公路建设市场信用评价评定工作，形成了最终评价结

果，现予以公布（具体评价结果详见附件）。

请各市县交通运输局按照相关规定强化本行政区域内公路

建设市场监管，认真做好信用评价结果的应用和监督工作。

附件：1.海南省 2023 年度农村公路建设市场施工企业信用

评价结果汇总表

- 2 -

2.海南省 2023 年度农村公路建设市场监理企业信用

评价结果汇总表

3.海南省 2023 年度农村公路建设市场设计企业信用

评价结果汇总表

海南省交通运输厅

2025 年 1 月 10 日

（此件主动公开）

抄送：省公路局、省交建局。